£

I}%ﬁ’a Liceo Scientifico - Linguistico - Scienze Applicate
: VAL
HHHP "Pitagora" di Rende (CS)
Al sito Web
all'Albo

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitiva di circolo e di istituto di
17 fascia per gli aa.ss. 2019/2022- personale docente ed educativo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota delllATP di Cosenza prot. n. 8370 del 13/09/2019;
VISTO il D.M. 374 del 24/04/2019.

DECRETA

La pubblicazione delle graduatorie definitive di | fascia dei docenti per gli
aa.ss.2019/2022.

La Dirigente Scolastica
. opa MHisip Booa rhiw
ALV P l

o

Via S.Pertini, snc - 87036 Rende (CS) - Tel. +39 0984 462682- Fax +39 0984 4680602

PEC: csps18000d@pec.istruzione.it — e-mail: csps18000d@istruzione.it - www.ilpitagora.gov.it
Cod.Mece. CSPS18000D - Cod.Fisc. 98008880787



